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Styret 2020 
Medlemmene fra kommune og Fylkeskommune sitter til etter kommune- og fylkestingsvalg i 

2023 (årsskiftet) mens representant fra Sametinget sitter til nytt Stortings- og Sametingsvalg 

i 2021. Styret har i 2020 hatt følgende sammensetning: 

Rolle Ordinært medlem Varamedlem Representerer 

Leder Mona Pedersen  Elisabeth Johansen Karlsøy kommune 

Nestleder Marlene Bråthen Jens-Ingvald Olsen Troms fylkeskommune 

Styremedlem Vegard Sjåvik Jon Pedersen Karlsøy kommune 

Styremedlem Marit Inga Sara Pettersen Elisabeth Johansen Sametinget 

 

 

Forvaltningsansvar 
Verneområdestyret har, i tillegg til Nordkvaløya-Rebbenesøya landskapsvernområde, 
forvaltningsansvaret for følgende naturreservat i tillegg til landskapsvernområdet:  

• Måsvær naturreservat  

• Flatvær naturreservat  

• Breivika naturreservat 
 
Og fra 1. desember 2020 har verneområdestyret også forvaltningsansvar for det nylig 
opprettede Ytre Karlsøy marine verneområde som ble vedtatt av kongen i statsråd den 23. 
juni 2020. 
 

 

Verneområdeforvaltere 
Nordkvaløya-Rebbenesøya verneområdestyre har siden oppstart i 2012 delt 

verneområdeforvalter, Oddrun Skjemstad, med Lyngsalpan verneområdestyre. I august 2019 

ble det ansatt en til forvalter, Stine Emilie Nøding Hansen. Dette har doblet 

forvalterressursene, og gitt mulighet for å utrette mer arbeid og mer fokus på 

tilstedeværelse og informasjon i verneområdene. Dette er også en av grunnene til at 

verneområdestyret følte seg komfortabel med å påta seg forvaltningsansvaret for Ytre 

Karlsøy marine verneområde.  

 
 

 
 



  
 

 

 

Styrets aktiviteter 2020 
På grunn av koronasituasjonen som oppstod i mars 2020 har det vært noe redusert aktivitet 

for verneområdestyret dette året på grunn av hensyn til smittevern. 

 
 

Møter 
Verneområdestyret har hatt fire ordinære styremøter i 2020. 

• Digitalt møte på Teams, 16. mars 2020. 

• Styremøte på Rådhuset på Hansnes etterfulgt av befaring for styret i verneområdene, 

11. juni 2020. 

• Styremøte på Rådhuset på Hansnes, 15. september 2020. 

• Styremøte på Vang gård med julemiddag, 3. desember 2020. 

Protokoller til styremøtene ligger tilgjengelig på verneområdestyrets hjemmeside. 
http://www.nasjonalparkstyre.no/Nordkvaloy---Rebbenesoy-LVO/Styret/Styredokumenter/Protokoll-fra-

styremotene/2020/  

Møte med Rådgivende utvalg ble avlyst i år på grunn av koronasituasjonen. Informasjon om 

dette og årsmelding 2020 ble sendt ut til Rådgivende utvalg i november. De har fått 

anledning til å melde inn saker som kan være aktuell for tiltaksplanen til forvalter før styrets 

siste møte 3. desember. 
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Aktivitet i verneområdene 2020 
Det ble konstituert nytt styre under møtet 16. mars 2020. Vi har ikke klart å samle hele 

styret for nytt bilde ennå, men satser på at dette kommer! 

Styremøtet 11. juni ble etterfulgt av befaring med båt i verneområdene for styret. På grunn 

av noe frafall og noe skader var det kun Marit som ble med fra styret. To fra Karlsøy 

kommune fikk da anledning til å være med på denne befaringen, og de var godt fornøyde 

med det. Takk til H. Hoel Sjøtransport for turen! 

 

Båtbefaring i verneområdene på yttersida med verneområdestyre, forvaltere og Karlsøy kommune. 

  

Måsvær naturreservat og Nordkvaløya-                    Andamsfjorden, Nordkvaløya-Rebbenesøya lvo. 

Rebbenesøya landskapsvernområde. 

 

 

 

 

 



  
 

 

Verneområdestyret har i samarbeid med Statens Naturoppsyn startet med kartlegging og 

uttak av mink i verneområdene. Mink er en svartelistet art i Norge, og kan påvirke dyre og 

fuglelivet på små øyer dramatisk. Siden mange av verneformålene for de ulike 

verneområdene inkluderer bevaring av fuglebestandene har vi satt i gang uttak av mink for å 

bedre livsvilkårene for fuglene.   

I august var Stine med SNO ut to dager og røktet de fellene som allerede er satt ut, og det 

ble også jaktet mink med hund der hundene fikk los på mink. Dag to ble også Jan Lindrupsen 

fra Karlsøy jeger- og fiskeforening med på minkuttaket.  

 

 

 

 

 

 

 

 



  
 

På slutten av august stod gapahuken som Karlsøy jeger- og fiskeforening har satt opp for oss 

ferdig. Tusen takk for super innsats! Vi har allerede fått høre at den er i bruk og at folk er 

veldig fornøyd med den. 

  
Bilder fra byggeprosessen. Foto Stine Emilie Nøding Hansen 

 

  
Bilder av ferdig gapahuk. Foto av Karlsøy jeger- og fiskeforening. 

 

Forvalterne var i tillegg utover med en båplanne som er satt 

opp i forbindelse med gapahuken. Det vil for øvrig komme 

en slik bålpanne ute på Haugland også neste vår/sommer.  

 

 

 

 

 

 

Det er også ordnet med skilt for å unngå at båthengere står 

parkert hele sommeren.  



  
 

Den 15. juni startet vi en fotokonkurranse for å få inn bilder vi kan bruke i utviklingen av 

merkevaren som verneområdene er. Vi fikk inn flotte bidrag fra tre personer, og trakk en 

vinner av en premie blant de tre som sendte inn bidrag.  

 

Premien bestod av en vanntett sekk, ett overlevelsestelt og en vanntett kartmappe. 

   
Premie og trekning av vinner av fotokonkurransen. Foto Stine Emilie Nøding Hansen 

 

 



  
 

Og som avslutning for utesesongen i år fikk forvalterne en tur ut på befaring i begynnelsen 

av oktober. Dag en ble brukt på Rebbenesøya. Vi overnattet på Haugland. Og dag to skulle vi 

ha vært på Nordkvaløya, men måtte droppe denne befaringen da det ble for mye vind til å 

komme seg til å fra. Veldig luksus å ha Jan i Karlsøy jeger- og fiskeforening som båtfører så vi 

kom oss ut. 


